
#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

BELL JOGGELIWURST 
MIT STADIONWEGGLI

Bell Joggeliwurst (CH)  ● ♦
Zutaten	 Schweinefleisch, Rindfleisch, Senf	
Enthält Allergene	 Senf und Senferzeugnisse

Stadionweggli  ♥+ ●
Zutaten	� Weizenmehl, Roggenmehl, Wasser, Speisesalz jodiert, 

Weizenkleber, Backhefe, Roggensauerteig getrocknet
Enthält Allergene	 Glutenhaltige Getreide



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Kalbsbratwurst (CH)  ♦
Zutaten	� Kalbfleisch 37 % (Schweiz), Appenzeller Milch 25 % 

(Schweiz), Speck (Schweiz),  
Schweinefleisch 10 % (Schweiz), Kochsalz  
jodiert, Gewürze, Stabilisatoren E 262, E 450,  
E 452, Zitronensaftpulver, Glucosesirup.  
Wursthülle: Schweinedarm.

Enthält Allergene	 Milch und Milcherzeugnisse

Baslerbrot geschnitten  ♥+ ●
Zutaten	� Weizenmehl, Roggenmehl, Wasser,  

Speisesalz jodiert, Weizenkleber, Backhefe,  
Roggensauerteig getrocknet

Enthält Allergene	 Glutenhaltige Getreide

ORIGINAL KALBSBRATWURST  
MIT BROT



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Klöpfer (Cervelat) (CH)  ● ♦
Zutaten	 �Schweinefleisch 31 % (Schweiz), Eis, Rindfleisch 22 % 

(Schweiz), Speck (Schweiz), Schwarten, Nitritpökelsalz 
(Kochsalz, Konservierungsmittel [E 250]),  
Kartoffelstärke, Gewürze, Kochsalz jodiert, natürliche 
Aromen, Hefeextrakt, Gewürzextrakt, Rapsöl.  
Wursthülle: Rinderdarm.

Baslerbrot geschnitten  ♥+ ●
Zutaten	� Weizenmehl, Roggenmehl, Wasser,  

Speisesalz jodiert, Weizenkleber, Backhefe,  
Roggensauerteig getrocknet

Enthält Allergene	 Glutenhaltige Getreide

BASLER KLÖPFER  
MIT BROT



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Wienerli (CH)  ● ♦
Zutaten	 ��Schweinefleisch 30 % (Schweiz), Rindfleisch 24 % 

(Schweiz), Eis, Speck (Schweiz), Schwarten,  
Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E 250), 
Stabilisator E 450, Glucose, Antioxidationsmittel  
E 300, Würze, Gewürze, Gewürzextrakte, Kochsalz 
jodiert, Säuerungsmittel E 262.  
Wursthülle: Schafdarm.

Hot Dog Brötli  ♥
Zutaten	 �Weizenmehl, Milch, Wasser, Butter, Speisesalz jodiert, 

Backhefe, Zucker, Vollei, Gerstenmalz
Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Milch und  

Milcherzeugnisse, Eier und Eiererzeugnisse

HOT DOG



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Wienerli (CH)  ● ♦
Zutaten	 ��Schweinefleisch 30 % (Schweiz), Rindfleisch 24 % 

(Schweiz), Eis, Speck (Schweiz), Schwarten,  
Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E 250), 
Stabilisator E 450, Glucose, Antioxidationsmittel  
E 300, Würze, Gewürze, Gewürzextrakte, Kochsalz 
jodiert, Säuerungsmittel E 262.  
Wursthülle: Schafdarm.

Hot Dog Brötli  ♥
Zutaten	 �Weizenmehl, Milch, Wasser, Butter, Speisesalz jodiert, 

Backhefe, Zucker, Vollei, Gerstenmalz
Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Milch und  

Milcherzeugnisse, Eier und Eiererzeugnisse

Cornichons ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Cornichons, Branntwein- und Weissweinessig, Wasser, 

Zucker, jodiertes Kochsalz, Gewürzextrakte, Konser- 
vierungsstoff (Kaliumsorbat), Antioxidationsmittel  
(Kaliummetabisulfit).

Enthält Allergene	 �Sulfite, Schwefeldioxid

Röstzwiebeln ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Zwiebeln (76%), nachhaltiges Pflanzenöl (getrenntes 

Palmöl, RSPO zertifiziert) Weizenmehl, Speisesalz
Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide

HOT DOG DELUXE



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

BEEF BURGER

Pulled Beef (CH)  ●
Zutaten	 ��Rindfleisch (Federbruststück), Salz, Zucker, Knoblauch, 

Ahornsirup, Piri Piri Gewürzmischung (Orangen,  
Zitronen, Zwiebel, Chili), BBQ Rub Gewürzmischung  
(Kann Spuren von Eiern, Gluten, Milch, Sellerie, Soja  
enthalten), Hoisin Sauce (Gluten, Sesam, Soja)

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Sesamsamen und Sesam- 
erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse (Hoisin Sauce)

Burger-Brot  ♥+ ●
Zutaten	 Mehl, Sesam, Wasser, Salz, Backhefe
Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Sesamsamen und Sesam- 

erzeugnisse

Cole Slaw Salat  ♥ ♦
Zutaten	 �Weisskohl 43%, Rapsöl, Karotten 18%, Weissweinessig, 

Joghurt, Wasser, Eigelb, Speisesalz jodiert, Senf,  
Zucker, Kartoffelstärke, Pfeffer.

Enthält Allergene	 �Milch und Milcherzeugnisse, Senf und Senferzeugnisse, 
Eier und Eiererzeugnisse



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

PLANT-BASED  
CHICKEN BURGER

Plant-based Chicken  ♥ ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Wasser , Pflanzenproteinerzeugnis 11% (Erbsen- 

protein*, Favabohnenprotein*), Rapsöl, Kartoffelstärke, 
Pflanzenfaser, Methylcellulose, Zwiebeln, Malzextrakt 
(glutenfrei), Kochsalz, Knoblauch , Gewürze, natürliches 
Aroma. 
*aus biologischer Landwirtschaft.

Burger-Brot  ♥ ♥+ ●
Zutaten	 Mehl, Sesam, Wasser, Salz, Backhefe
Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Sesam und  

Sesamerzeugnisse

Cole Slaw Salat  ♥ ♦
Zutaten	 �Weisskohl 43%, Rapsöl, Karotten 18%, Weissweinessig, 

Joghurt, Wasser, Eigelb, Speisesalz jodiert, Senf,  
Zucker, Kartoffelstärke, Pfeffer.

Enthält Allergene	 �Milch und Milcherzeugnisse, Senf und Senferzeugnisse, 
Eier und Eiererzeugnisse



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

POULETKNUSPERLI
MIT POMMES FRITES

Pouletknusperli (BR)  ●

Zutaten	 ��Pouletfleisch 50%, Paniermehl (Weizenmehl,  
Kochsalz, Hefe, Gewürzextrakte), Wasser, Rapsöl,  
Stärken (Kartoffel, Weizen), Weizengluten,  
Kochsalz jodiert, Weizenmehl, Kochsalz.

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide

Pommes Frites  ♥+ ● ♦
Zutaten	 ��Kartoffeln 95%, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblumen, 

in veränderlichen Gewichtsanteilen) 
�Frittieröl: Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Aromen,  
Schaumverhüter E900



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

FISCHKNUSPERLI
MIT POMMES FRITES

Fischknusperli (FR)
Zutaten	 ��70% Wittling-/Merlanfilets, 15 % Mehl, 7% Wasser,  

3% Bier, 3% Weisswein, 2.3% Fischfond (Würze,  
Maltodextrin, Hefextrakt, Fischpulver, Zwiebeln,  
Karotten, Crevettenpulver, Dextrin), past. Eiermasse,  
Sonnenblumenöl, Salz, Paprika, Pfeffer, Essig, Chili

Enthält Allergene	 �Eier und Eiererzeugnisse, Fisch, Glutenhaltige  
Getreide, Krebstiere, Schwefeldioxid, Sellerie und  
Sellerieerzeugnisse, Sulfite

Pommes Frites  ♥+ ● ♦
Zutaten	 ��Kartoffeln 95%, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblumen, 

in veränderlichen Gewichtsanteilen) 
�Frittieröl: Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Aromen,  
Schaumverhüter E900



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

DÖNER

Dönerfleisch (BR)  ♦
Zutaten	 ��Pouletschenkel mit Haut 90%, Wasser, Gewürze,  

Würzmischung (mit Milcheiweiss, Sellerie und  
Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat),  
Maisstärke, Verdickungsmittel: E407, E415,  
Stabilisator: E451, Traubenzucker, jodiertes Kochsalz

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Milch und Milcherzeugnisse, 
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Taschenbrot  ♥+ ●
Zutaten	 ��Halbweissmehl, Wasser, Salz, Hefe, Backmittel: Weizen-

stärke, Weizenmehl, Weizenkleber, Gerstenmalzmehl
Enthält Allergene	 Glutenhaltige Getreide

Cocktail Sauce  ♥ ●
Zutaten	 �Rapsöl, Wasser, Tomatenmark, Zucker, gesalzenes  

Eigelb, Essig, Salz, modifizierte Stärke, Senf, Kräuter, 
Antioxidationsmittel: E303, E385; Farbstoff: Rote  
Bete-Pulver, E160a; Konservierungsstoffe: E202, E211. 
Säuerungsmittel: E270; Stabilisator: E415.

Enthält Allergene	 Eigelb, Senf und Senferzeugnisse

Dazu	 Eisbergsalat und Tomaten  ♥+ ● ♦



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Dönerfleisch (BR)  ♦
Zutaten	 ��Pouletschenkel mit Haut 90%, Wasser, Gewürze,  

Würzmischung (mit Milcheiweiss, Sellerie und  
Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat),  
Maisstärke, Verdickungsmittel: E407, E415,  
Stabilisator: E451, Traubenzucker, jodiertes Kochsalz

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Milch und Milcherzeugnisse, 
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Tortilla Dürüm  ♥+ ●
Zutaten	 �Weizenmehl, Wasser, Pflanzliche Fette (Palm), 

Stabilisatoren, Salz, Dextore, Backtriebmittel,  
Reisgries, Säureregulator, Mehlbehandlungsmittel

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide

Cocktail Sauce  ♥ ●
Zutaten	 �Rapsöl, Wasser, Tomatenmark, Zucker, gesalzenes  

Eigelb, Essig, Salz, modifizierte Stärke, Senf, Kräuter, 
Antioxidationsmittel: E303, E385; Farbstoff: Rote  
Bete-Pulver, E160a; Konservierungsstoffe: E202, E211. 
Säuerungsmittel: E270; Stabilisator: E415.

Enthält Allergene	 Eigelb, Senf und Senferzeugnisse

DÜRÜM



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

DÖNER-BOX

Dönerfleisch (BR)  ♦
Zutaten	 ��Pouletschenkel mit Haut 90%, Wasser, Gewürze,  

Würzmischung (mit Milcheiweiss, Sellerie und  
Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat),  
Maisstärke, Verdickungsmittel: E407, E415,  
Stabilisator: E451, Traubenzucker, jodiertes Kochsalz

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Milch und Milcherzeugnisse, 
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Pommes Frites  ♥+ ● ♦
Zutaten	 ��Kartoffeln 95%, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblumen, 

in veränderlichen Gewichtsanteilen), Frittieröl: Pflanz-
liche Öle (Raps, Palm), Aromen, Schaumverhüter E900

Cocktail Sauce  ♥ ●
Zutaten	 �Rapsöl, Wasser, Tomatenmark, Zucker, gesalzenes  

Eigelb, Essig, Salz, modifizierte Stärke, Senf, Kräuter, 
Antioxidationsmittel: E303, E385; Farbstoff: Rote  
Bete-Pulver, E160a; Konservierungsstoffe: E202, E211. 
Säuerungsmittel: E270; Stabilisator: E415.

Enthält Allergene	 Eigelb, Senf und Senferzeugnisse

Dazu	 Eisbergsalat und Tomaten  ♥+ ● ♦



#fanfood

Allergeninfos

FALAFEL

#fanfood

Allergeninfos

Falafel  ♥ ♥+ ●
Zutaten	 ��Kichererbsen 75%, Zwiebeln, Rapsöl, Semmelbrösel 

(Weizenmehl, Wasser, Salz, Hefe), Backpulver  
(Backtriebmittel: E450, E500; Maisstärke, Trennmittel: 
E170), Brokkoli, Paprika, Gewürze, Sesam, Salz,  
Knoblauch

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Sesamsamen und  
Sesamerzeugnisse

Tortilla Dürüm  ♥+ ●
Zutaten	 �Weizenmehl, Wasser, Pflanzliche Fette (Palm), 

Stabilisatoren, Salz, Dextore, Backtriebmittel,  
Reisgries, Säureregulator, Mehlbehandlungsmittel

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide

Cocktail Sauce  ♥ ●
Zutaten	 �Rapsöl, Wasser, Tomatenmark, Zucker, gesalzenes  

Eigelb, Essig, Salz, modifizierte Stärke, Senf, Kräuter, 
Antioxidationsmittel: E303, E385; Farbstoff: Rote  
Bete-Pulver, E160a; Konservierungsstoffe: E202, E211. 
Säuerungsmittel: E270; Stabilisator: E415.

Enthält Allergene	 Eigelb, Senf und Senferzeugnisse

Dazu	 Eisbergsalat und Tomaten  ♥+ ● ♦

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselbenProduktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Chilli Cheese Nuggets  ♥
Zutaten	 �Käse, Backteig, Paprika, Jalapeño-Chili-Stückchen
Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Milch und Milcherzeugnisse

CHILLI CHEESE NUGGETS



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Kääskiechli (CH) 

Zutaten	 ��Guss 42% enthält: Milch Region (BL, CH), Vollei  
aus Freilandhaltung (BL, CH), Gewürze (ASI) / 28% 
Käse AOP / Teig 30% enthält: Weizenmehl (CH),  
Schweinefett (CH), Wasser, Meersalz (EU)

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Milch und Milcherzeugnisse, 
Eier und Eiererzeugnisse

KÄÄSKIECHLI



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

PINSA MARGHERITA

Pinsa Romana Teig  ♥ ♥+ ●
Zutaten	 ��Weiches Weizenmehl «0», Wasser, Reismehl, Vollfett-

Sojamehl, in absteigender Reihenfolge, getrockneter 
Weizensauerteig (Weizenvollkornmehl und Wasser), 
Hefe (S. Cerevisiae), natives Olivenöl extra, Salz,  
Hefe: S. Cerevisiae, Konzentration natürlicher Aromen

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Soja und Sojaerzeugnisse

Tomatensauce  ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Tomatenpüree, Salz, Zucker, Pürierte Tomaten,  

Zwiebeln, Knoblauch, Orgenao, Thymian

Mozzarella  ♥ ♦
Zutaten	 �Mozzarella (Milch, Kochsalz, Säuerungsmittel  

(Zitronensäure)), Maisstärke
Enthält Allergene	 �Milch, Laktose



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

PINSA DIAVOLO

Pinsa Romana Teig  ♥ ♥+ ●
Zutaten	 ��Weiches Weizenmehl «0», Wasser, Reismehl, Vollfett-

Sojamehl, in absteigender Reihenfolge, getrockneter 
Weizensauerteig (Weizenvollkornmehl und Wasser), 
Hefe (S. Cerevisiae), natives Olivenöl extra, Salz,  
Hefe: S. Cerevisiae, Konzentration natürlicher Aromen.

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Soja und Sojaerzeugnisse

Tomatensauce  ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Tomatenpüree, Salz, Zucker, Pürierte Tomaten,  

Zwiebeln, Knoblauch, Orgenao, Thymian

Mozzarella  ♥ ♦
Zutaten	 �Mozzarella (Milch, Kochsalz, Säuerungsmittel  

(Zitronensäure)), Maisstärke
Enthält Allergene	 �Milch, Laktose

Chorizo  ♥ ♦
Zutaten	 �Schweinefleisch (Schweiz), Speck (Schweiz),  

Rindfleisch (Schweiz), Kochsalz, jodiert, Maltodextrin, 
Gewürze, Antioxidationsmittel E 301,  
Konservierungsstoff E 252.



#fanfood

Allergeninfos

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

PINSA SCHINKEN

Pinsa Romana Teig  ♥ ♥+ ●
Zutaten	 ��Weiches Weizenmehl «0», Wasser, Reismehl, Vollfett-

Sojamehl, in absteigender Reihenfolge, getrockneter 
Weizensauerteig (Weizenvollkornmehl und Wasser), 
Hefe (S. Cerevisiae), natives Olivenöl extra, Salz,  
Hefe: S. Cerevisiae, Konzentration natürlicher Aromen.

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide, Soja und Sojaerzeugnisse

Tomatensauce  ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Tomatenpüree, Salz, Zucker, Pürierte Tomaten,  

Zwiebeln, Knoblauch, Orgenao, Thymian

Mozzarella  ♥ ♦
Zutaten	 �Mozzarella (Milch, Kochsalz, Säuerungsmittel  

(Zitronensäure)), Maisstärke
Enthält Allergene	 �Milch, Laktose

Schinken (CH)  ♥ ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz,  

Konservierungsstoff E250), Stabilisatoren E450, E451, 
Glucosesirup, Antioxidationsmittel E301.



#fanfood

Allergeninfos

SAUCEN (1/2)

Ketchup  ♥ ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Tomatenpüree aus Konzentrat 50%, Zucker, Tafelessig 

13%, Wasser, modifizierte Stärke, jodiertes Salz 3%, 
Verdickungsmittel (Xanthan), Aroma.��

Senf  ♥ ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Tafelessig 41%, Wasser, Senfsamen 20%, jodiertes 

Kochsalz, Zucker, Gewürze
Enthält Allergene	 �Senf und Senferzeugnisse

Mayonnaise  ♥ ● ♦
Zutaten	 �Sonnenblumenöl 80%, Tafelessig, Eigelb 5% (Eier aus 

Freilandhaltung), Senf 1.4%, jodiertes Kochsalz, Zucker
Enthält Allergene	 �Eier und Eiererzeugnisse, Senf und Senferzeugnisse

Tartarsauce  ♥ ● ♦
Zutaten	 �Wasser, Sonnenblumenöl 25%, Essiggurken 11%  

(Gurken, Wasser, Alkoholessig, Kochsalz), Alkohol- 
essig, Eigelb 3% (Eier aus Freilandhaltung), modifizierte 
Stärke, Senf 2%, Zwiebelpulver, jodiertes Kochsalz  
(mit Kochsalz), Zitronensaft aus Konzentrat, Zucker,  
Petersilie, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), 
Aroma

Enthält Allergene	 �Eier und Eiererzeugnisse, Senf und Senferzeugnisse



#fanfood

Allergeninfos

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

SAUCEN (2/2)

Cocktailsauce  ♥ ● ♦
Zutaten	 �Rapsöl, Wasser, Tomatenmark, Zucker, gesalzenes  

Eigelb, Essig, Salz, modifizierte Stärke, Senf, Kräter, 
Antioxidationsmittel: E303, E385; Farbstoff: Rote  
Bete-Pulver, E160a; Konservierungsstoffe: E202, E211; 
Säuerungsmiitel: E270; Stabilisator: E415.

Enthält Allergene	 �Eier und Eiererzeugnisse, Senf und Senferzeugnisse

Sriracha Scharf Sauce  ♥ ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Chili 82, 3% (USA), Zucker, Salz, Knoblauch, Essig,  

Konservierungsmittel E202, E222, Verdickungsmittel 
E415.Enthält SULFIT.

Enthält Allergene	 Schwefeldioxid und Sulfite

Vegane Burgersauce  ♥ ♥+ ● ♦
Zutaten	 �Essig, Zitronensaft, Paprika, Sellerie, Chilli, Saccharose, 

Senf, Sulfite
Enthält Allergene	 �Senf und Senferzeugnisse, Schwefeldioxid und Sulfite, 

Sellerie und Sellerieerzeugnisse



#fanfood

Allergeninfos

Die Produkte können Spuren von Zutaten enthalten, die in derselben Produktionsanlage  
verarbeitet werden (z.B. Nüsse). Bei starken, insbesondere lebensgefährdeden Allergien fragen 
Sie bitte beim Cateringpersonal nach. Änderungen bleiben vorbehalten.

♥ VEGI  ♥+ VEGAN  ● LAKTOSEFREI  ♦ GLUTENFREI

Brezel  ♥ ♥+ ●
Zutaten	 ��Weizenmehl, Wasser, Pflanzliche Margarine  

ungehärtet, Rapsöl, Backhefe, Speisesalz jodiert,  
Gerstenmalz, Natronlauge

Enthält Allergene	 �Glutenhaltige Getreide

FCB-Schoggistängeli (CH)  ♥
Zutaten	 �Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver,  

Magermilchpulver, Butterreinfett, Emulgulator  
(Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Aroma (Vanillin),  
Haselnüsse

Enthält Allergene	 �Milch und Milcherzeugnisse, Glutenhaltige Getreide, 
Erdnuss und Erdnusserzeugnisse, Soja und  
Sojaerzeugnisse

KLEINIGKEITEN


